

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ Období: 1.1. -25.5.2020

Stavba: Oprava mostu přes Volyňku u Malenic

Objekt: Klientské změny

Objednatel: Obec Malenice

Zhotovitel: Čajan s.r.o.

Zpracoval:

Datum: 26. 5. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

D1 DTTO zadání -22 725,99

1	R	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	-8,400	1 244,50	-10 453,80
2	605	60512121	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II dl 4-5m	m3	0,718	6 170,00	4 430,06
3	R	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	-21,833	650,00	-14 191,45
4	R	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	-218,330	11,50	-2 510,80

HSV Práce a dodávky HSV 42 905,30

2 Zakládání 3 050,00

5	011	271532213R1	Odtržení podsypu pod betonové konstrukce (zhutnění) ruční	m3	2,500	1 220,00	3 050,00
---	-----	-------------	---	----	-------	----------	----------

3 Svislé a kompletní konstrukce 15 156,00

6	211	317361116	Výztuž mostních řím z betonářské oceli 10 505	t	0,421	36 000,00	15 156,00
---	-----	-----------	---	---	-------	-----------	-----------

4 Vodorovné konstrukce 15 264,00

7	211	421361226	Výztuž ŽB deskového mostu z betonářské oceli 10 505	t	0,424	36 000,00	15 264,00
---	-----	-----------	---	---	-------	-----------	-----------

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 256,00

8	211	629991111	Zatmělení spar mezi jednotlivými prvky mostních konstrukcí bez výplně	m	40,000	101,00	4 040,00
9	221	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živícnou záplnkou	m	40,000	55,40	2 216,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 179,30

10	221	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	180,00	360,00
11	404	40444230	značka dopravní svislá FeZn NK 500 x 500 mm	kus	2,000	705,00	1 410,00
12	R	936992121	Montáž odvodnění mostu z plastového potrubí HDPE DN 150	m	-1,000	81,10	-81,10
13	286	28619312R	trubka odvodňovací D 50mm	m	-30,000	79,00	-2 370,00
14	211	936943131	Montáž odvodnění mostu z potrubí nerezového DN 50	m	6,000	106,00	636,00
15	552	55261306	trubka z ušlechtilé oceli (nerez) dl 6 m DN 50*1,5	m	6,000	357,00	2 142,00
16	549	54934110R1	Podložky nerezové vnitřní průměr 52 mm	kus	12,000	55,00	660,00
17	211	273362121	Svařovaný spoj trubka podložka	kus	12,000	35,20	422,40

Č.	KCN	Kód položky	Popis	M.J	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV Práce a dodávky PSV 30 875,54

713 Izolace tepelné 800,81

18	713	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	1,920	155,00	297,60
19	283	28376366	deska XPS hladký povrch $\rho=0,034$ tl 50mm	m2	1,958	257,00	503,21

767 Konstrukce zámečnické 20 794,01

20	767	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	127,000	29,00	3 683,00
21	130	13010442	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 100x100x10mm, žárově zinkovaný včetně navařených pracem	t	0,127	56 000,00	7 112,00
22	130	13010442R1	úhelník ocelový nevnostranný jakost 11 375 50x100 mm, žárově zinkovaný	kpl	1,000	4 999,01	4 999,01
23	130	130R1	Změna materiálu náběhu zábradlí	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 9 280,72

24	R	7839POZN	Nátěr spodní strany plechů PES lak cca 15um	m2	152,143	61,00	9 280,72
----	---	----------	---	----	---------	-------	----------

Celkem 51 054,85

Souhlasí TDI

AGIN s.r.o.
Bohumilice 88, 384 81 Čkyně
IČ 05502683 DIČ CZ05502683

OBEC MALENICE
Na Návsi 95
387 06 Malenice
IČ: 00251461 • DIČ: CZ00251461